Y Aziendo per la Mobilita neil’Area di Teranto

N° 63 del Registro

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Ricorso al provvedimento disciplinare agente Chiarelli Antonio.

L’anno duemilatre, il giorno 28 (ventotto) del mese di ottobre, alle ore 09:30, in
TARANTO e nella sede dell'Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consigdlio di

Amministrazione nelle persone dei Signori:

l. Enzo MANCO PRESIDENTE

2. Domenico ABRESCIA Vice PRESIDENTE
3.Carlo BOSCHETTI 4. Alberto MESSINESE
5. Francesco IPPOLITO 6. Ugo TRONCONE

7. Antonio CITREA 8. Massimiliano RUSSO

9. Antonio RANUCCI (a.)

Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il Sig. Cosimo Rochira

[1 Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Visto il provvedimento disciplinare di 4 (quattro) ore di multa comminato nei
confronti dell’agente Chiarelli Antonio ai sensi dell'art. 41 del R.D. 148/31, all.
A), assunto al protocollo 400/AP del 18/8/2003 e relativi atti presupposti (All.
1)

visto il ricorso presentato dall'agente al Consiglio di Amministrazione ai sensi
dellart. 58 del R.D. 148/31, All. A) ed assunto al protocollo aziendale n°® 12247
del 3/9/2003 (All. 2);

visto il R.D. 148/31, All. A);

visto il rapporto istruttorio;

visti i precedenti fatti registrare dall’agente in materia disciplinare (All. 3);

visti gli atti allegati;

ritenendo non esaustive le giustificazioni addotte dal dipendente Chiarelli
Antonio;

a voti unanimi

DELIBERA
S
di confermare il provvedimento disciplinare di 4 (quattro) ore di multa
comminato, ai sensi e per gli effetti dellart. 41 del Regolamento All. A) al R.D.
n° 148/1931, al dipendente Chiarelli Antonio;
di autorizzare gli uffici per ogni adempimento conseguente;

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
(Cosima-Rochira) (Enzo Manco)

; ? —_— N e




Aoz D les

Ms. P.A.

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

0.d.G. del

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PER IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N° /

Deliberazione n° () 2 del 28 //0] © =2

OGGETTO DELLA PROPOSTA

RICORSO PROVVEDIMENTO DISCIPLINARE: CHIARELLI Antonio

Ufficio proponente: PERSONALE E RETRIBUZIONE

ALLEGATI:

Allegato 1: Provvedimento disciplinare
Allegato 2: Ricorso al C.d.A.
Allegato 3: Precedenti disciplinari

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

O
e Visto il provvedimento disciplinare di 4 ore di multa comminato nei confronti
dell'agente CHIARELLI Antonio ai sensi dell’art.41 del R.D. 148/31, all. A) assun-
to al prot.400/ap del 18/08/2003 e relativi atti presupposti (All.1);

e Visto il ricorso presentato dall’agente al CdA ai sensi dell’art. 58 del R.D. 148/31,
(all. A) ed assunto al prot.12247 del 03/09/2003 (All. 2);

e Vista i precedenti fatti registrare dall’agente in materia disciplinare; (All.3);
e Visto il R.D. 148/31, (All. A)

DELIBERA

a)

b) di autorizzare gli uffici per ogni adempimento conseguente.




! CARTIRG G
» 4y
A" qo0t/200, R
M 4 :
> . i Sp.A.

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

Prot. n°: Pr/M/ , \ Taranto, li ‘] 8 nsa 2&03 : y

N UNLEy Y,

(S
v
2
]

All' Agente
CHIARELLI Antonio
e p.c. Dirigente Amministrativo
Dirigente Tecnico
Area Personale
s EDE

OGGETTO: Provvedimento disciplinare ex R.D. 148/31, All. A).

L’AMAT S.p.A.:

vista la contestazione prot. n. 2268/03 del 14/05/2003 notificata alla S.V.;

1

- viste le giustificazioni prodotte con nota prot. n. 7390 del 22/05/2003;

- considerato che le stesse non sono accoglibili;

visto il R.D. 148/31, All. A) ed in particolare I'art. 41 punto 1,
COMMINA

la sanzione disciplinare di4 ore di multa, ai sensi dell’art. 41 del Regolamento
All. “A” al R.D. N. 148/1931.

Avverso il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 58 del R.D. n.
148/31 All. A), & possibile proporre ricorso scritto al Consiglio di Amministrazione
entro 15 gg. dalla data del suo ricevimento.

IL DIRRJTORE
(Ing. Giovanni\MATICHECCHIA)

Via C. Battisti, 657 @ 74100 Taranto ® Tel. +39 099 735641 ® Fax +39 099 7794247 * email: amat@amat.fa.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale sottoscritto: € 8.400.000 - Capitale sociale versato: € 8.381.881,75

pag. 1




S ,/? Spett/le Direzione AMAT - SEDE

In riferimento.alla confestazione peeliminare
prot.2268/03 ove mi si contesta il ritardato avviso di

una assenza per mogivi di salute in data 14/03/03 espongo

quanto segue: premesso che, come ¥oi ben sapete, il sotto=-
scritto soffre di cardiopatia, faccio presente che, la mat-
tina del 14 Marzo ho avuto protlemi di origine cardiaca e
dopo essermi ripreso ho avvertito tempestivamente il mio
diretto superiore in merito alla assenza in cggetto.
Pertanto, la invito ad annullare il provvedimento in
corso vista 7.2 oggettiva mia impossibilitd ad ottemperare

all'ordine di servizio 47/2002.

Distinti saluti.

o/ 05703

Iﬁﬁﬁ'*ﬁbaA_-TARANTO

1330
:
j A
i ] 3
| ]
1 ; L]
Diricante Amministraive [
Dingsste Tacnico i

Area Conrabilita e Bilancio {1

Arga Cortr -Aop -Acq-MagazT () "
Arga informatica , A 2 1 M 0&
Araz Movimanto (\i\\

Araa Sarzonale
Arga teryeca J
Ripartizone Contratti @ Appasly |
Riir. PR -AA (33 -Siniem i:j

Uifian ~rowott det Taafiice J u W
i

UL

!

Utiicio Ragioneria




W\

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto “, v =T

Taranto, i

2268/03

Corrispondenza prot. n° <

OGGETTO: Contestazione disciplinare ex R.D. n° 148/1931

All’agente
Chiarelli Antonio
SEDE

Questa Direzione,

- Visto il rapporto redatto in data 14/03/2003, prot. az. n° 3844, con cui
il superiore di turno dell’Area d’appartenenza ha segnalato che lei in pari
data, di servizio dalle ore 05:00 alle ore 11:30; soltanto alle ore 06:50
comunicava la sua indisponibilif—ad assumere servizio per motivh di

salute;
- viste le disposizioni contenute nell’drdine di servizio n° 47/20 s
secondo cui “il personale assegnatario di~qualsiasi turno in ca di

improvviso impedimento ad assumere servizio, per nali e/o
di salute, deve avvertire i responsabili aziendali entro due ore dall'inizio
del turno e comunque prima dell’'orario del turno assegnato per quel
giorno, per consentire le sostituzioni necessarie in tempo utile per
I'inizio del turno™;
- ravvisato nel suo comportamento una violazione dell’art. 41, sub 1 del
Regolamento All. A) al R.D. n° 148/1931
contesta
la violazione dell'art. 41, sub 1 del Regolamento citato.
E’ invitata a produrre le sue giustificazioni esclusivamente per iscritto,
entro il termine di 5 giorni dalla ricezione della presente.

IL DIRETTORE

\

\J

Via C. Battisti, 657 @ 74100 Taranto * Tel. +39 099 73561 o Fax +39 099 7794247 & email: amat@amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale sottoscritto: € 8.400.000 - Capitale sociale versafo: € 8.38 1.881,75

pag. 1




4 - S.p.A.
Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

AL DIRETTORE GENERALE

SEDE

RAPPORTO DI SERVIZIO
DA Py o pitnr Coorms cf I / 2 e
D/’;H u-:fyf/ £ ond
ALF o4& 4y e /_épm —//12% , Mo PSS | pfLs

DNre A5 don ! E Sy /R U‘é.fhﬂp’ 5

J%/A/r/:;/ “ Ariors //ﬁ (@,&puﬁfé,;.,ho

9 R ~ -
Aot Culn 2 i lnass YA ARE

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat @ amat.ta.it pag. 1



AMAT S.p.A. - TARANTO
Prot. Arrivo n”_/i Z Z l‘l/ ‘J/
dei_
Prasidente i
Vice Freskiente Ej'_'_]
Cansigliere :
e - TARANTO, ©3 1992003
Dirigente Amministrativo  [] =
| Dirigante Tecnico D
| Area Coratda e Bilancio ]
| hrez Sontr-App.-Aco-Magazz. []
Area informatica i
Araa hMovimento
Area Personale
Area Teomica
Ripartizione Contratli @ Appalii
Rip. PR.-AA.GG.-Sinistr! — (
Ufficio Prodetti del Traffico “‘,__j AL PRESIDENTE
uficio Ragionera ™ - =3 AL CONSIGLIO DI AMM.NE
= AZIENDA AM.A.T.
\ k\\%‘ = SEDE

Oggetto: Provv. N. /AP

P
Io sottoscritto éﬁ%&;‘ Cin /4”"5'”/‘[\0 , facendo seguito alla

comunicazione in oggetto, ai sensi dell’art. 58 della legge N. 148/1931 Allegato “A” , invito le

SS.LL. a rivisitare I’intero provvedimento con la preghiera di tener conto del mio stato di servizio
dalla data di assunzione ad oggi

Nel confermare quanto precedentemente dichiarato, il presente ricorso € inteso a recuperare,
nell’ambito delle Vs. valutazioni, la mancanza di recidivita per casi del genere a mio carico e per

questo invito il Consiglio di Amministrazione, in via del tutto eccezionale e solo per questa volta, a
derubricarmi il provvedimento in questione.

Sicuro che il presente ricorso, sara oggetto di considerazione da parte Vs., in attesa di

decisioni in merito, ringrazio e porgo distinti saluti.




’ At NOTE INFORMATIVE g SITUAZIONE PERSONALE

1wy ; a
{—
{
— L ILY (/N B
e — . _— 19 —-\-g_ \_\_-—/
__\\_,\_‘—_“, 19_ N 5
—— I ™ '
- —_— o __
e e e 9 _
—_— 1
I _— 1 _
\
D e -
\_\_\_H‘_ﬁ_\‘*p\\_\\—\_\\_\ v _
D 1
1
1
9. . SE
oo
1 __
-
Contingenza maturate sl 3).1.1977
—_— .




